Sostenibilitat Turística en Destinacions (Categoria: Destinació turística urbana i subcategoria:
Ciutat amb identitat turística).

Cinquè.-  El  pressupost  base  de  licitació  es  fixa  en  996.447,26  €  IVA  inclòs.  Aquest  import  es
desglossa en vuit-cents vint-i-tres mil cinc-cents deu euros amb tretze cèntims (823.510,13 €) de
pressupost  net,  més  cent  setanta-dos  mil  nou-cents  trenta-set  euros  amb  tretze  cèntims
(172.937,13 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

Sisè.- La durada de les obres s'estableix per un termini màxim de 12 mesos, a comptar des del

[...]

Setè.- El contracte té caràcter administratiu amb consideració de obres de conformitat amb el
previst a l'article 13 de la LCSP.

Vuitè.- Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat a la que s'haurà de
subjectar  la  present licitació,  el  valor  estimat del  contracte ascendeix a l'import  d'un milió
setanta mil cinc-cents seixanta-tres euros amb setze cèntims, (1.070.563,16 €), IVA exclòs.

El contracte no està subjecte a regulació harmonitzada, d'acord amb el previst als articles 19 i 20
de la LCSP.

Novè.- A l'expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la
contractació, l'acta de replanteig i el certificat d'existència de crèdit i la resta de la documentació

[...]

sector hortícola, emmarcat dins l'Actuació 8 del PSTD Menja't Girona, executat dins el PRTR i
finançat per els fons NextGenerationEU, d'acord amb el previst a l'article 117 de la LCSP.

El pressupost base de licitació es fixa en 996.447,26 € IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
vuit-cents vint-i-tres mil cinc-cents deu euros amb tretze cèntims (823.510,13 €) de pressupost
net, més cent setanta-dos mil nou-cents trenta-set euros amb tretze cèntims (172.937,13 €)
d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars que regiran la contractació, tal
i com es determina als articles 122 de la LCSP.

Tercer.-  AUTORITZAR  la  despesa  per  un  import  de  nou-cents  noranta-sis  mil  quatre-cents